
 
 

ZARZĄDZENIE NR 399/2025 
WÓJTA GMINY OZORKÓW 

z dnia 24 października 2025 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Ozorków na 2025 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, 
poz. 1572, poz. 1717, poz. 1756, poz. 1907, z 2025 r. poz. 39, z 2022 r. poz. 1079, z 2025 r. poz. 1180)  
zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany budżetu Gminy Ozorków na 2025 rok po stronie dochodów zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia oraz decyzjami Wojewody Łódzkiego znak FB-
I.3111.2.409.2025 z dnia 10 października 2025 r., znak FB-I.3111.2.426.2025 z dnia 17 października 2025 r., 
znak FB-I.3111.2.411.2025 z dnia 13 października 2025 r. 

§ 2. Dokonuje się zmiany budżetu Gminy Ozorków na 2025 rok po stronie wydatków zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia oraz decyzjami Wojewody Łódzkiego znak FB-
I.3111.2.409.2025 z dnia 10 października 2025 r., znak FB-I.3111.2.426.2025 z dnia 17 października 2025 r., 
znak FB-I.3111.2.411.2025 z dnia 13 października 2025 r. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 Wójt Gminy Ozorków 
 

Marian Lemański 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 7 listopada 2025 r.

Poz. 10150



Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 399/2025 

Wójta Gminy Ozorków 

z dnia 24 października 2025 r. 

ZESTAWIENIE ZMIAN W BUDŻECIE GMINY OZORKÓW NA 2025 ROK 

Dochody 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 
801     Oświata i wychowanie 900 828,52 -1 283,00 0,00 899 545,52 

  80153   Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 45 395,00 -1 283,00 0,00 44 112,00 

    2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

45 395,00 -1 283,00 0,00 44 112,00 

852     Pomoc społeczna 976 838,15 0,00 2 572,00 979 410,15 

  85213   
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w 
zajęciach w centrum integracji społecznej 

30 643,00 0,00 2 572,00 33 215,00 

    2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 30 643,00 0,00 2 572,00 33 215,00 

855     Rodzina 3 161 106,43 0,00 17 850,00 3 178 956,43 

  85513   
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

98 428,00 0,00 17 850,00 116 278,00 

    2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

98 428,00 0,00 17 850,00 116 278,00 

bieżące razem: 46 243 117,28 -1 283,00 20 422,00 46 262 256,28 
  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

673 318,80 0,00 0,00 673 318,80 

majątkowe 

majątkowe razem: 9 393 441,72 0,00 0,00 9 393 441,72 
  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 10150



Ogółem: 55 636 559,00 -1 283,00 20 422,00 55 655 698,00 
  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

673 318,80 0,00 0,00 673 318,80 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 10150



Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 399/2025 

Wójta Gminy Ozorków 

z dnia 24 października 2025 r. 

ZESTAWIENIE ZMIAN W BUDŻECIE GMINY OZORKÓW NA 2025 ROK 

Wydatki 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan 
Wydatki bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu poręczeń 

i gwarancji obsługa długu 
Wydatki  

majątkowe inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 19 067 218,55 18 944 218,55 17 684 931,75 14 120 797,08 3 564 134,67 0,00 585 968,00 673 318,80 0,00 0,00 123 000,00 123 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 283,00 -1 283,00 -1 283,00 0,00 -1 283,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801     Oświata i wychowanie 
po zmianach 19 065 935,55 18 942 935,55 17 683 648,75 14 120 797,08 3 562 851,67 0,00 585 968,00 673 318,80 0,00 0,00 123 000,00 123 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 45 841,95 45 841,95 45 841,95 0,00 45 841,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 283,00 -1 283,00 -1 283,00 0,00 -1 283,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   80153   

Zapewnienie uczniom prawa 
do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych po zmianach 44 558,95 44 558,95 44 558,95 0,00 44 558,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 449,50 449,50 449,50 0,00 449,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -12,72 -12,72 -12,72 0,00 -12,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 436,78 436,78 436,78 0,00 436,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 44 945,50 44 945,50 44 945,50 0,00 44 945,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 270,28 -1 270,28 -1 270,28 0,00 -1 270,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4240 Zakup środków 

dydaktycznych i książek 
po zmianach 43 675,22 43 675,22 43 675,22 0,00 43 675,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 699 713,29 2 699 713,29 1 961 250,29 1 229 405,14 731 845,15 0,00 738 463,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 572,00 2 572,00 2 572,00 0,00 2 572,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852     Pomoc społeczna 
po zmianach 2 702 285,29 2 702 285,29 1 963 822,29 1 229 405,14 734 417,15 0,00 738 463,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 30 643,00 30 643,00 30 643,00 0,00 30 643,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 572,00 2 572,00 2 572,00 0,00 2 572,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   85213   

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy 
społecznej oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w 
centrum integracji społecznej po zmianach 33 215,00 33 215,00 33 215,00 0,00 33 215,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 30 643,00 30 643,00 30 643,00 0,00 30 643,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4130 Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne 
zwiększenie 2 572,00 2 572,00 2 572,00 0,00 2 572,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 10150



po zmianach 33 215,00 33 215,00 33 215,00 0,00 33 215,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 323 658,60 3 323 658,60 667 755,54 515 698,30 152 057,24 0,00 2 655 903,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 17 850,00 17 850,00 17 850,00 0,00 17 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 855     Rodzina 
po zmianach 3 341 508,60 3 341 508,60 685 605,54 515 698,30 169 907,24 0,00 2 655 903,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 98 428,00 98 428,00 98 428,00 0,00 98 428,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 17 850,00 17 850,00 17 850,00 0,00 17 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   85513   

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za 
osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów po zmianach 116 278,00 116 278,00 116 278,00 0,00 116 278,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 98 428,00 98 428,00 98 428,00 0,00 98 428,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 17 850,00 17 850,00 17 850,00 0,00 17 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00     4130 Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne 
po zmianach 116 278,00 116 278,00 116 278,00 0,00 116 278,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 60 511 120,07 46 853 790,72 40 097 949,52 22 845 779,16 17 252 170,36 1 445 726,00 4 519 896,40 673 318,80 0,00 116 900,00 13 657 329,35 13 657 329,35 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 283,00 -1 283,00 -1 283,00 0,00 -1 283,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 422,00 20 422,00 20 422,00 0,00 20 422,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 60 530 259,07 46 872 929,72 40 117 088,52 22 845 779,16 17 271 309,36 1 445 726,00 4 519 896,40 673 318,80 0,00 116 900,00 13 657 329,35 13 657 329,35 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 10150


	ZARZĄDZENIE NR 399/2025 WÓJTA GMINY OZORKÓW z dnia 24 października 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1 ZESTAWIENIE ZMIAN WBUDŻECIE GMINY OZORKÓW NA 2025ROK
	Zalacznik 2 ZESTAWIENIE ZMIAN WBUDŻECIE GMINY OZORKÓW NA 2025ROK

		2025-11-07T11:58:43+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




